[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021 № 1508
	О внесении изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 29.01.2018 № 147 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В целях актуализации  нормативов денежных затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 13.05.2021 № 288л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 29.01.2018 № 147 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующее изменение:

1.1. подпункт 1.1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
         «1.1. Установить нормативы финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения V категории в размере (в ценах 2018 года):

902 тыс. рублей/км - на содержание;

4708,1 тыс. рублей/км - на ремонт;

12309,1 тыс. рублей/км - на капитальный ремонт.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

        В.И. Пьянков
66
PAGE